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مشهد برف آمد اما سفیدپوش نشد 

وزش برف در مشهد! 
ملیحه رفیع طلب/ هر چند از ابتدای زمستان برخی روزها 
در مشهد شاهد بارش اندک برف بودیم اما طی روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه برف نسبتا خوبی در مشهد بارید؛ 
برفی که البته مشهد را بازهم سفیدپوش نکرد و بیشتر به 

وزش برف شبیه بود تا بارش! 
به گزارش »خراسان رضوی«، طبق اعام رئیس مرکز 
پیش بینی هواشناسی استان تا ساعت 9:30 روز گذشته 
، میزان بارش برف در مشهد 7 سانتی متر گزارش شده 
است. یحیی قائنی پور با اشاره به میزان بارش در این بازه 
زمانی یادآور شد: در ایستگاه فرودگاه مشهد 15.6 میلی 
متر بارندگی گزارش شده است و بعد از آن باخرز با 9.1  و 
رشتخوار با 8.4 میلی متر در بین شهرستان های استان 

به ترتیب بیشترین میزان بارش را داشته اند.
وی در خصوص میزان بارندگی در نقاط مختلف مشهد 
اظهار کرد: بیشترین میزان بارندگی در منطقه پنجتن با 
10 میلی متر بوده و شهرک امام با 5.5، آب و برق با 3.4، 
شهرک امام علی )ع( و فرامرز با  3 و قاسم آباد با 1.5 میلی 

متر بیشترین میزان بارش را به خود اختصاص داده اند.

رفع آب گرفتگی در 10 نقطه شهر	 
همچنین به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات 
شهری شهرداری مشهد، مهدی یعقوبی از به کارگیری 
1000 نفر نیروی کارگری برای رفع تجمع آب های سطح 
معابر و آب گرفتگی در 10 نقطه شهر خبر داد. وی گفت: 
پیرو اخطاریه سازمان هواشناسی درخصوص بارش های 
سه شنبه و چهارشنبه، 51 دستگاه تانکر و ادوات جمع 
آوری آب های سطحی، 140 دستگاه موتور پمپ سیار 
برای رفع تجمع آب های سطحی و 215 دستگاه برف 
روب سنگین و نیمه سنگین ، نمک پاش و گریدر بخش 
خصوصی و سازمان مدیریت پسماند در شهر به صورت 

آماده باش مستقر شدند.
وی افزود: همچنین  سه دستگاه پمپ مکنده سنگین 
و پنج دستگاه پمپ مکنده قوی از سازمان آتش نشانی 
و مدیریت پسماند برای رفع تجمع آب های سطحی به 

کارگرفته شد.
رضا دانایی معاون اجتماعی و مشارکت های سازمان 
اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد نیز در این زمینه 
اظهار کرد: به دلیل شرایط نامطلوب جوی در11  روز 
گذشته، 1163 نفر از افراد بی خانمان و کارتن خواب 
به گرمخانه ها منتقل شدند که از این تعداد 91 نفر زن 
و بقیه مرد هستند البته آمار پذیرش افراد کارتن خواب 
در گرمخانه "خانه سبز" از ابتدای اردیبهشت تاکنون 
15 هزار و 293 نفر بوده که 710 نفر آنان زن و بقیه 

مرد بوده اند. 

از میان خبرها

گوناگون

مدیر کل محیط زیست خراسان رضوی:

بیشترین آلودگی محیط زیست 
استان در حوزه آب است

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: 
سهم منابع آلاینده استان بر اساس پایش های صورت گرفته 
عبارت از 42 درصد آلایندگی در موضوع آب ،33 درصد 
در موضوع خاک و پسماند و 25 درصد در موضوع هوا بوده 
است و بر این اساس می توان گفت بیشترین سهم آلودگی 
در واحدهای صنعتی ،معدنی و خدماتی استان، به موضوع 
آلودگی آب بر می گردد. به گزارش مهر، تورج همتی اظهار 
کرد: از ابتدای امسال چهار هزار و 344 نوبت پایش از منابع 
محتمله آلاینده از سوی کارشناسان محیط زیست با بهره 
گیری از توان آزمایشگاه های معتمد  در راستای اجرای 
برنامه پایشی منابع محتمله آلاینده و تدوین فهرست صنایع 

آلاینده صورت گرفته است.

معاون سازمان شهرداری ها و دهیاری های 

وزارت کشور:

سهم 10 درصدی شهرداری ها 
از عوارض سوخت در بودجه 98 

کشور احیا شد
معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور با اشاره به حذف سهم 10 درصدی 
شهرداری ها از عوارض سوخت در بودجه 97 گفت: این 
موضوع مشکات زیادی را برای شهرداری ها ایجاد کرده 
بود اما خوشبختانه با پیگیری های بسیار، موفق شدیم این 
ردیف را در بودجه 98 احیا کنیم که از این طریق 3200 
میلیارد تومان درآمد نصیب شهرداری ها خواهد شد. به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، مسعود 
نصرتی افزود: یکی دیگر از درخواست های شهرداران 
شهرهای کشور، استفاده از انتشار 5500 میلیارد تومان 
اوراق مشارکت بود و مشکاتی در این مسیر وجود داشت 
که خوشبختانه با پیگیری های زیاد این مشکات برطرف و 
زمینه انتشار اوراق مشارکت از این محل برای شهرداری ها 

فراهم شده است.

شهردار مشهد در دیدار با اعضای هیئت 

مدیره سازمان نظام مهندسی:

سال 98، سالی پرکار برای احداث 
پروژه های زیرساختی در مشهد است

شهردار مشهد گفت: سال 98 سال پرکاری در زمینه 
احداث پروژه های بزرگ عمرانی و زیرساختی به ویژه در 
بخش حمل و نقلی در مشهد است و پروژه های نیمه تمام 
چندانی در شهر باقی نمانده، به همین دلیل ضرورت 
دارد پروژه های جدید تعریف شود. به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی شهرداری مشهد، محمدرضا کایی در دیدار 
و گفت و گو با اعضای هیئت مدیره و بازرسان سازمان نظام 
مهندسی، به همکاری موثر و مثبت بین شهرداری مشهد و 
نظام مهندسی اشاره کرد و گفت: این میزان از اشتراک در 
عمل گرایی و مفاهیم در عموم فعالیت هایی که شهرداری 
و نظام مهندسی طی 4 دهه گذشته به دنبال آن بوده و برای 
دستیابی به آن تاش کرده، سابقه نداشته و این فرصتی 
مغتنم است. مدیرعامل سازمان نظام مهندسی استان 
نیز در این نشست به کاهش چشمگیر فرایند صدور پروانه 
ساختمانی اشاره کرد و گفت: هم اکنون در کمترین زمان 
می توان پاسخ گویی کرد و با رکوردی که زده شده می توان 
گفت در صورت تکمیل مدارک، پروانه ساخت در مدت 45 

دقیقه صادر می شود.

4
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

جامعه
Thu،Feb،21،2019، No.4073 پنج شنبه 2 اسفند  1397 .  شماره 4073

گزارش  جلسه

مسعود حمیدی

 31 در  رضوی   خادمیاری  کانون   2000
استان کشور به صورت همزمان با حضور 
حجت الاسام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی، 
تولیت آستان قدس رضوی، معاونان و مدیران ارشد 
آستان قدس، تعدادی از مدیران استانی و جمعی از 
خادمیاران سراسر کشور به صورت ویدئوکنفرانسی 

افتتاح شد.
به گزارش »خراسان رضوی«، حجت الاسام 
والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح 
رسمی بیش از دو هزار کانون خادمیاری در سراسر 
کشور که روز گذشته به صورت ویدئوکنفرانس در 
تالار قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد، ضمن 
قدردانی از همه خادمیاران علی ابن موسی الرضا 
)ع( اظهار کرد: در دنیا بسیاری مدعی خدمت 
و خدمت رسانی هستند اما این خدمت با همه 

خدمت ها متفاوت است.

قدسیت این خدمت رسانی به خاطر امام 	 
رضا)ع( است

وی افزود: خدمت رسانی ماتریالیستی یا مادی و 
منفعت گرا، برای کسب منافع بیشتر، جذب نظر 
دیگران و تحکیم موقعیت خدمت رسانی ها انجام 
می شود. نگاه دیگری در خدمت رسانی وجود دارد 
که انسان گرایانه است؛ یعنی فرد برای آرامش 
خود خدمت رسانی می کند اما خادمیاری رضوی 
خدمتی است که در خانه کوچکی صورت می گیرد 
که به بزرگی همه عالم است و خدمتی است که با نام 
علی ابن موسی الرضا )ع( انجام می شود، قدسیت 
این خدمت به این دلیل است که با نام این امام همام 

مزین شده است.
تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: امروز 
خدمت رسانی موضوع موردبحث همه دنیاست، 
پزشکان بدون مرز، حقوق دانان بدون مرز، گروه ها 
و اقشار خدمت گزار؛ اما این جا محور خدمت، امام 
رضا )ع( است. در سیاست توسعه خدمت هم خادم و 
هم مخدوم مفهوم پیدا می کند. در کشور ما بسیاری 
نیازمند خدمت و بسیاری دیگر آماده خدمت هستند 

که ایجاد ارتباط این دو بخش در سراسر کشور را 
دفاتر آستان قدس رضوی بر عهده دارند.

حجت الاسام والمسلمین رئیسی گفت: خدمت 
در حوزه سامت، امور فنی، کارهای فرهنگی 
و هنری و حوزه زنان و بانوان بخشی از این 
خدمت رسانی هاست. امروز هزاران خدمت در 
سراسر کشور به دست خادمیاران امام رضا )ع( 
انجام می شود و این خدمات به میلیون ها خدمت 
خواهد رسید و آن چه آن حضرت را شادمان می کند 
این است که اگر تبسمی بر لب بچه های یتیم 
می نشیند، خدماتی به آن ها داده یا خانه ای ترمیم 
می شود و کسی سامتی اش را با کمک خادمیاران 
به دست می آورد، به خاطر علی ابن موسی الرضا 

)ع( است.
وی تصریح کرد: ممکن است هرکسی در گوشه 
و کنار خدماتی انجام دهد اما قدسی نباشد ولی 
ارزش این خدمت )خادمیاران( ناشی از ارتباط 
آن با قدسیت امام رضا )ع( است. شعار ما خدمت 
و رأفت است، رأفت در خانواده و بین مدیران و 
مردم و همه باد و روابط اجتماعی می تواند باعث 

دلدادگی ها شود.
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به آیین افتتاح 
دو هزار کانون خادمیاری در سراسر کشور گفت: 

دو هزار کانون با تخصص های مختلف در اقلیم ها و 
سرزمین های مختلف، حرکت اجتماعی منسجمی را 
شکل داده است و آهنگ خدمت را در کشور با نام امام 
رضا )ع( رقم می زنند. این آهنگ خدمت، بزرگ ترین 
کمک به مدیران و مسئولان کشور است که باید آن 
را ارج نهند و شکرگزار باشند که وجود امام رضا )ع( 

باعث شکل گیری آن خدمت ها شده است.

بهترین متخصص ها در این کانون ها 	 
هستند

تولیت آستان قدس رضوی گفت: جریان خادمیاری 
و خدمت به مردم تحت لوای پرچم متبرک رضوی، 
می تواند تمدنی را به نام امام رضا)ع( رقم بزند و در 
راستا و از مقدمات شکل گیری »گام دوم انقاب 

اسامی« باشد. 
وی با اشاره به برخی خدمات خادمیاران علی ابن 
موسی الرضا )ع( گفت: عرصه خدمت رسانی با 
نام امام رضا )ع( عرصه خودنمایی یک شخص 
نیست. عرصه ای است که مردم مخلصانه به میدان 
می آیند و محرومیت های اجتماعی در عرصه های 
مختلف را با نام امام رضا )ع( برطرف می کنند. 
مراکز مشاوره ای که در سراسر کشور به نام این امام 
همام دایر شده است، می تواند به کنترل آسیب های 

اجتماعی کمک کند. امروز بهترین متخصصان در 
همه حوزه ها در کانون های خادمیاری امام رضا 

)ع( فعال هستند.
حجت الاسام والمسلمین رئیسی افزود: امروز 
باوجود کانون های خادمیاران و مردم مخلص 
در سراسر کشور، نباید کسی در خانه اش غذا 
نداشته باشد و فرزندش نتواند به مدرسه برود 
یا محله ای مشکل بهداشتی داشته باشد، این 
مشکات قابل رفع است. امروز همه نهادهای 
انقاب اسامی تحت لوای امام رضا )ع( همکاری 
خود را مضاعف کرده اند. کمیته امداد، بنیاد 
مستضعفان، بسیج سازندگی و مجموعه های 
تبلیغی و فرهنگی تحت نظر امامان جمعه و ارکان 
دولتی اعم از استانداری ها، شهرداری ها، نیرو های 
مسلح و... با محوریت امام رضا )ع( همکاری خود را 

در این خدمت رسانی دوچندان کرده اند.

 200 هزار خادمیار در عرصه 	 
خدمت رسانی

در این مراسم همچنین سید وحید موسویان دبیر 
امور استان های آستان قدس رضوی با بیان این که 
دو هزار کانون خادمیاری در 27 عرصه موضوعی 
تخصصی فعالیت دارند گفت: بیش از 200 هزار 
خادمیار در سامانه خادمیاری ثبت نام کرده اند و 
مراحل ثبت و جذب این خادمیاران توسط دفاتر 

ستادی در حال انجام است.
وی افزود: تحول بنیادین در الگوی خادمی امام 
رضا)ع( و گسترش عرصه خدمت از دیوارهای حرم 
به چارچوب جمهوری اسامی ایران و باز شدن 
در های خادمیاری با تدبیر تولیت آستان قدس 
رضوی در سه سال گذشته، فصل نوینی را پیش 
روی دلدادگان خدمت قرار داده است. موسویان با 
بیان این که مرحله سازمان دهی و فعال سازی این 
خیل عظیم خادمیاران در سراسر کشور شکل گرفته 
است، تحقق این مهم و توسعه عرصه خادمیاری را 
حاصل همکاری بخش های مختلف آستان قدس با 

مدیریت مرکز خادمیاران دانست.
شایان ذکر است در این مراسم برخی از کانون های 
خادمیاری، یکی از فعالیت های خود در 26 عرصه 

تعریف شده را تشریح کردند.

با حضور تولیت آستان قدس رضوی 2000 کانون خادمیاری در کشور  افتتاح شد

آغاز فعالیت 200 هزار خادمیار رضوی در 31 استان 

معاون مالی و اقتصادی شهردار مشهد گفت: 
خیابان »فرهنگ، هنر و غذا« طرحی برای پویایی 
شهر است. این طرح که در نوروز 97 اجرا شد، 
طبق برنامه با شکل و شمایل تازه ای در سال جدید 
برپا می شود. به گزارش پایگاه اطاع رسانی 

شهرداری مشهد، رضا خواجه نائینی گفت: 
راه اندازی غرفه های گوناگون از انجام بازی برای 
کودکان گرفته تا عرضه و فروش کارهای هنری 
و صنایع دستی، از جمله اقداماتی است که در 

محدوده اجرای طرح به مردم ارائه خواهد شد.

معاون مالی و اقتصادی شهردار مشهد خبر داد

خیابان »فرهنگ، هنر و غذا« نوروز 98 هم برپا می شود


